
パナソニック松愛会京都支部会員の皆様へ 

2020年 3月 3日 

京都支部 支部長 永田一良 

新型コロナウイルス感染拡大防止について 

 

日ごとに春めいてまいりましたが、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝でお過

ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて、現在「新型コロナウイルス感染」が大きな社会問題に発展しており、先月末には安倍

首相からイベントの自粛要請や公立小中高の休校要請などがなされ、松愛会本部からも「感

染拡大防止に向けたメッセージ」が発信されました。 

このような情勢に鑑みまして、支部運営委員会で対応方法について検討しました結果、京都

支部としましても、松愛会本部の「基本の考え方」、「具体的な対応」に沿って対応していく

ことといたしますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

≪松愛会本部≫ 

◆基本の考え方 

 ◆具体的な対応   

・それぞれの詳細につきましは、別紙の松愛会本部のメッセージをご参照ください。 

 

≪京都支部の対応≫ 

 ◆支部行事 

・３月９日（月）に「健康ボウリング」の開催を予定していましたが、中止とさせて 

いただきます。 

 ◆同好会活動 

   ・原則、自粛をお願いします。 

    但し、一律的な対応をお願いするものではありません。地域の環境、行政からの 

    指針等を勘案してご判断ください。 

 

 ◆対応期限 

   ・３月１４日までとします。 

    以降について、変更がある場合は、改めてお知らせいたします。 

  以上 


